
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
 
от 20.12.2012 г.             Дер. Старые Петушки                             № 415 
 
Об утверждении перечня кодов подвидов по 
видам доходов, поступающих в бюджет 
муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение», главными 
администраторами (администраторами) 
которых являются органы местного 
самоуправления 
 
      

 В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в целях правильности применения бюджетной классификации 
Российской Федерации главными администраторами (администраторами) 
доходов, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
                    

1. Утвердить перечень кодов подвидов, по видам доходов 
поступающих в бюджет муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение» главными администраторами (администраторами) 
которых являются органы местного самоуправления, согласно приложению 

2. Настоящее постановление довести до управления федерального 
казначейства по Владимирской области. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года. 
 
 
 
 
Глава администрации Петушинского 
сельского поселения                                                           П.В. Курочка 
 
 
 
 
 



          Приложение   
         к постановлению главы администрации 

Петушинского сельского поселения от 
20.12.2012 № 415  

                                                                                                                             
 

 
Перечень 

кодов подвидов по видам доходов бюджета 
муниципального образования  

«Петушинское сельское поселение» на 2013г. 
 

Код бюджетной 
Классификации РФ 

 
Наименование доходов 

00020202999107010151 
 

Субсидия на ремонт (включая капитальный ремонт) и 
содержание автомобильных дорог общего пользования 
местного значения по долгосрочной целевой программе 
"Дорожное хозяйство Владимирской области на 2009 – 
2015 гг." 

00020202999107011151 Субсидия на капитальный ремонт и ремонт дворовых 
территорий многоквартирных домов, проездов к 
дворовым территориям многоквартирных домов 
населенных пунктов по долгосрочной целевой 
программе «Дорожное хозяйство Владимирской области 
на 2009-2015г.г.» 

00020202999107022151 Субсидии на реализацию региональных целевых 
программ. Инвестиции по ДОЦП на 2009-2014г.г. 
"Социальное развитие села" (Строительство клуба на 80 
мест в д. Крутово") 

 
 


